
1° Cavalieri Alberto I 16 1 1 47,988 48,151  A Intrepid Pavesi Vega

2° Aceto Massimo I 36 1 2 47,99 48,172  B Crg Tm Vega

3° Visser Beitske NL 5 1 3 48,092 48,156  C Intrepid Tm Vega

4° Janous Adam CZ 32 1 4 48,138 48,144  A Intrepid Tm Vega

5° Leijtens Kevin NL 28 1 5 48,194 48,276  B Energy Tm Vega

6° Oberg Victor S 4 1 6 48,244 48,336  C Gillard Parilla Vega

7° Kappis Patrick D 7 1 7 48,262 48,378  A Birel Tm Vega

8° Falciti Cristiano I 20 1 8 48,284 48,329  B Vrk Tm Vega

9° Bagattino Luca I 12 1 9 48,32 48,323  C Gp Racing Tm Vega

10° Vrecka Lukas CZ 22 1 10 48,35 48,535  A Intrepid Tm Vega

11° Piccioni Antonio I 1 1 11 48,371 48,41  B Formula K Tm Vega

12° Kokko Henri FIN 33 1 12 48,489 48,525  C Ninar Tm Vega

13° Gyr Kevin CH 8 1 13 48,524 48,561  A Tony Kart Vortex Vega

14° Fraisse Vincent F 19 1 14 48,53 48,654  B Intrepid Tm Vega

15° Ronzano Loris Mattia I 9 1 15 48,555 48,612  C Intrepid Tm Vega

16° Ludi Kevin CH 15 1 16 48,562 48,837  A Birel Tm Vega

17° Muller Marcel A 14 1 17 48,568 48,58  B Fa Alonso Tm Vega

18° Dontje Indy NL 29 1 18 48,576 48,621  C Energy Tm Vega

19° Dontje Milan NL 30 1 19 48,581 48,632  A Energy Tm Vega

20° Schmitz Alexander D 35 1 20 48,596 48,774  B Intrepid Vortex Vega

21° Arrue Alexandre F 34 1 21 48,611 48,644  C Righetti Ridolfi Tm Vega

22° Krist Roman CZ 26 1 22 48,63 48,737  A Intrepid Vm Vega

23° Tilloca Luca I 24 1 23 48,633 48,874  B Crg Maxter Vega

24° Seppi Sedlmair D 6 1 24 48,781 48,845  C Birel Tm Vega

25° Andersen Michael DK 27 1 25 48,847 48,911  A Gp Tm Vega

26° Schmidt Dominik D 31 1 26 48,852 48,859  B Dr Tm Vega

27° Medeghini Luciano I 21 1 27 48,875 48,92  C Vrk Tm Vega

28° Rocchi Andrea I 25 1 28 49,037 49,104  A Crg Maxter Vega

29° Wenger Kurt CH 11 1 29 49,066 49,115  B Gillard Tm Vega

30° Martin Lukas A 10 1 30 49,092 49,104  C Gillard Tm Vega

31° Chessa Alessio I 23 1 31 49,25 49,71  A Crg Maxter Vega

32° Hojman Henrik DK 2 1 32 50,924 51,064  B Gp Tm Vega

KZ2

*

GrN. ChassisDriver TyresEngine

Classifica Generale

Pos

 * Essais chronos       * Timed practice

Esposizione:
( Renato Schmidt)

Note:

La classifica generale delle prove di qualificazione deve essere costituita tenendo 

conto, nell'ordine, della posizione  di classifica all'interno di ciascun gruppo e del 

miglior  tempo/giro  fatto registrare. ( Art. 9  Allegato R.P.G.  )
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1°) Janous Adam CZ 32 A 2 0 2 4 Intrepid Tm Vega

2°) Kappis Patrick D 7 A 3 2 5 7 Birel Tm Vega

3°) Falciti Cristiano I 20 B 4 4 8 8 Vrk Tm Vega

4°) Piccioni Antonio I 1 B 5 5 10 11 Formula K Tm Vega

5°) Oberg Victor S 4 C 7 4 11 6 Gillard Parilla Vega

6°) Bagattino Luca I 12 C 9 3 12 9 Gp Racing Tm Vega

7°) Vrecka Lukas CZ 22 A 7 5 12 10 Intrepid Tm Vega

8°) Aceto Massimo I 36 B 12 3 15 2 Crg Tm Vega

9°) Kokko Henri FIN 33 C 8 7 15 12 Ninar Tm Vega

10°) Gyr Kevin CH 8 A 6 10 16 13 Tony Kart Vortex Vega

11°) Ludi Kevin CH 15 A 9 9 18 16 Birel Tm Vega

12°) Arrue Alexandre F 34 C 12 6 18 21 Righetti Ridolfi Tm Vega

13°) Leijtens Kevin NL 28 B 17 2 19 5 Energy Tm Vega

14°) Fraisse Vincent F 19 B 8 11 19 14 Intrepid Tm Vega

15°) Cavalieri Alberto I 16 A 0 20 20 1 Intrepid Pavesi Vega

16°) Visser Beitske NL 5 C 0 21 21 3 Intrepid Tm Vega

17°) Dontje Indy NL 29 C 6 15 21 18 Energy Tm Vega

18°) Andersen Michael DK 27 A 10 11 21 25 Gp Tm Vega

19°) Ronzano Loris Mattia I 9 C 10 12 22 15 Intrepid Tm Vega

20°) Muller Marcel A 14 B 11 13 24 17 Fa Alonso Tm Vega

21°) Dontje Milan NL 30 A 19 8 27 19 Energy Tm Vega

22°) Medeghini Luciano I 21 C 16 14 30 27 Vrk Tm Vega

23°) Rocchi Andrea I 25 A 14 16 30 28 Crg Maxter Vega

24°) Krist Roman CZ 26 A 13 19 32 22 Intrepid Vm Vega

25°) Wenger Kurt CH 11 B 15 17 32 29 Gillard Tm Vega

26°) Schmitz Alexander D 35 B 20 14 34 20 Intrepid Vortex Vega

27°) Seppi Sedlmair D 6 C 21 13 34 24 Birel Tm Vega

28°) Martin Lukas A 10 C 18 17 35 30 Gillard Tm Vega

29°) Hojman Henrik DK 2 B 16 20 36 32 Gp Tm Vega

30°) Tilloca Luca I 24 B 18 19 37 23 Crg Maxter Vega

31°) Schmidt Dominik D 31 B 23 15 38 26 Dr Tm Vega

32°) Chessa Alessio I 23 A 21 18 39 31 Crg Maxter Vega

TyresQT

* Classement après les manches  * Classification after heats

Chassis EngineTot.

Esposizione: 20/03/2011 11:10
Il Direttore di Gara

( Renato Schmidt )

BC ACN. Gru AB
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22nd Trofeo Andrea Margutti 
*  18 - 20 mar 2011  *  Pista 7 Laghi *  Castelletto (PV) - Italy  * 

Elaborazione dati: HAL Pag. 1 / 1



Pos

1

2

3

4

5
6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28
29

30

31

32

No.

32

4

12

36

28
5

16

29

1

19

34

30

8

22

33

21

26
35

31

6

9

11

7

15

23

2

20

25
24

14

27

10

Name

JANOUS ADAM

OBERG VICTOR

BAGATTINO LUCA

ACETO MASSIMO

LEIJTENS KEVIN

VISSER BEITSKE

CAVALIERI ALBERTO

DONTJE INDY

PICCIONI ANTONIO

FRAISSE VINCENT

ARRUE ALEXANDRE

DONTJE MILAN

GYR KEVIN

VRECKA LUKAS

KOKKO HENRI

MEDEGHINI LUCIANO

KRIST ROMAN

SCHMITZ ALEXANDER

SCHMIDT DOMINIK

SEPPI SEDLMAIR

RONZANO LORIS MATTIA

WENGER KURT

KAPPIS PATRICK

LUDI KEVIN

CHESSA ALESSIO

HOJMAN HENRIK

FALCITI CRISTIANO

ROCCHI ANDREA

TILLOCA LUCA

MULLER MARCEL

ANDERSEN MICHAEL

MARTIN LUKAS

Class

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

Laps

14

14

14

14

14
14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14
14

14

14

14

14

14

14

14

14

11

9
8

6

4

4

Total Tm

11:29.987

11:31.385

11:32.387

11:33.746

11:34.448
11:34.960

11:35.583

11:38.277

11:39.193

11:39.929

11:40.675

11:41.366

11:43.961

11:46.153

11:46.647

11:47.664

11:51.909
11:52.821

11:53.036

11:53.609

11:53.752

11:55.836

12:00.611

12:00.702

12:00.764

12:30.470

9:15.928

8:10.246
7:23.029

5:17.392

3:36.601

3:58.284

PREF.1

4  [3:18.766]

4  [3:20.396]

4  [3:19.890]

4  [3:20.695]

4  [3:22.262]
4  [3:22.355]

4  [3:23.599]

4  [3:23.288]

4  [3:21.252]

4  [3:23.827]

4  [3:21.669]

4  [3:24.680]

4  [3:24.865]

4  [3:22.560]

4  [3:26.791]

4  [3:25.716]

4  [3:28.991]
4  [3:31.598]

4  [3:29.646]

4  [3:29.309]

4  [3:29.388]

4  [3:29.869]

4  [3:18.563]

4  [3:24.065]

4  [3:33.622]

4  [3:47.027]

1  [53.575]

4  [3:29.094]
3  [2:41.265]

4  [3:28.911]

4  [3:31.703]

3  [2:39.311]

PREF.2

10  [8:11.221]

10  [8:10.989]

10  [8:12.497]

10  [8:13.051]

10  [8:12.186]
10  [8:12.605]

10  [8:11.984]

10  [8:14.989]

10  [8:17.941]

10  [8:16.102]

10  [8:19.006]

10  [8:16.686]

10  [8:19.096]

10  [8:23.593]

10  [8:19.856]

10  [8:21.948]

10  [8:22.918]
10  [8:21.223]

10  [8:23.390]

10  [8:24.300]

10  [8:24.364]

10  [8:25.967]

10  [8:42.048]

10  [8:36.637]

10  [8:27.142]

10  [8:43.443]

10  [8:22.353]

5  [4:41.152]
5  [4:41.764]

2  [1:48.481]

0  [4.898]

1  [1:18.973]

Telaio

INTREPID

GILLARD

GP RACING

CRG

ENERGY
INTREPID

INTREPID

ENERGY

FORMULA K

INTREPID

RIGHETTI RIDOLF

ENERGY

TONY KART

INTREPID

NINAR

VRK

INTREPID
INTREPID

DR

BIREL

INTREPID

GILLARD

BIREL

BIREL

CRG

GP

VRK

CRG
CRG

FA ALONSO

GP

GILLARD

Motore

TM

PARILLA

TM

TM

TM
TM

PAVESI

TM

TM

TM

TM

TM

VORTEX

TM

TM

TM

VM
VORTEX

TM

TM

TM

TM

TM

TM

MAXTER

TM

TM

MAXTER
MAXTER

TM

TM

TM

Concorrente

PRAGA SUMAKO TEAM

PDB TEAM

GP RACING

ACETO MASSIMO

DOBLA B.V.
INTREPID DRIVER PROG.

CAVALIERI ALBERTO

DOBLA B.V.

FORMULA K

TEAM FOTI JUNIOR

ARRUE ALEXANDRE

DOBLA B.V.

ADVANCE KARTING

RF KART SPORT CLUB

HEMET RACING

MEDEGHINI LUCIANO

VM MOTOR RACING TEAM
M-TEC RACING

WST MOTOSPORT

SOLGAT MOTORSPORT

RONZANO LORIS M.

LINDI RACING

SOLGAT MOTORSPORT

SPIRIT RACING

EREBUS RACING KART

GP RACING

FALCITI CRISTIANO

EREBUS RACING KART
EREBUS RACING KART

HARMONIKA M.R.T.

GP RACING

LINDI RACING
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+15= Penalità di 15 secondi;  EC = Escluso dalla manifestazione

Risultati sul sito / Results on Site   www.federkarting.it  www.ficr.it



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Num.

32

36

16

4

1

5

8

34

29

28

33

7

19

30

22

15

14

35

20

26

6

27

24

10

9

23

11

2

21

31

25

12

Nome
JANOUS ADAM

ACETO MASSIMO

CAVALIERI ALBERTO

OBERG VICTOR

PICCIONI ANTONIO

VISSER BEITSKE

GYR KEVIN

ARRUE ALEXANDRE

DONTJE INDY

LEIJTENS KEVIN

KOKKO HENRI

KAPPIS PATRICK

FRAISSE VINCENT

DONTJE MILAN

VRECKA LUKAS

LUDI KEVIN

MULLER MARCEL

SCHMITZ ALEXANDER

FALCITI CRISTIANO

KRIST ROMAN

SEPPI SEDLMAIR

ANDERSEN MICHAEL

TILLOCA LUCA

MARTIN LUKAS

RONZANO LORIS MATTIA

CHESSA ALESSIO

WENGER KURT

HOJMAN HENRIK

MEDEGHINI LUCIANO

SCHMIDT DOMINIK

ROCCHI ANDREA

BAGATTINO LUCA

Naz.

CZ

I

I

S

I

NL

CH

F

NL

NL

FIN

D

F

NL

CZ

CH

A

D

I

CZ

D

DK

I

A

I

I

CH

DK

I

D

I

I

Classe

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

Giri

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

19

15

15

10

8

2

Tem.Migl.

48.008

47.975

47.843

47.934

48.106

48.007

47.840

48.174

48.202

48.004

48.015

48.034

48.036

48.234

48.295

48.133

48.219

48.610

48.126

48.463

48.584

48.462

48.311

48.976

48.483

49.121

48.787

50.729

48.877

48.320

49.467

50.872

Nel Giro

17

12

12

18

9

9

13

11

13

11

13

17

12

11

20

12

14

18

11

8

15

12

15

19

16

7

11

5

13

9

7

2

Diff

0.475

0.847

1.275

3.928

4.444

6.784

7.161

7.452

7.635

9.739

9.826

10.177

10.834

11.168

12.238

17.630

18.196

18.347

19.785

19.902

20.120

22.203

28.650

29.410

37.179

1 Giro

5 Giri

5 Giri

10 Giri

12 Giri

18 Giri

Sec.migl.

48.012

48.000

47.922

47.979

48.123

48.012

47.940

48.213

48.230

48.049

48.098

48.078

48.137

48.295

48.312

48.148

48.326

48.611

48.184

48.490

48.601

48.587

48.500

49.022

48.485

49.241

48.995

50.729

48.902

48.534

49.524

53.397

Tem.Tot.
16:10.767

16:11.242

16:11.614

16:12.042

16:14.695

16:15.211

16:17.551

16:17.928

16:18.219

16:18.402

16:20.506

16:20.593

16:20.944

16:21.601

16:21.935

16:23.005

16:28.397

16:28.963

16:29.114

16:30.552

16:30.669

16:30.887

16:32.970

16:39.417

16:40.177

16:47.946

16:38.599

12:57.566

13:04.143

8:37.286

6:49.549

1:47.529

Telaio

INTREPID

CRG

INTREPID

GILLARD

FORMULA K

INTREPID

TONY KART

RIGHETTI RIDOLF

ENERGY

ENERGY

NINAR

BIREL

INTREPID

ENERGY

INTREPID

BIREL

FA ALONSO

INTREPID

VRK

INTREPID

BIREL

GP

CRG

GILLARD

INTREPID

CRG

GILLARD

GP

VRK

DR

CRG

GP RACING

Motore

TM

TM

PAVESI

PARILLA

TM

TM

VORTEX

TM

TM

TM

TM

TM

TM

TM

TM

TM

TM

VORTEX

TM

VM

TM

TM

MAXTER

TM

TM

MAXTER

TM

TM

TM

TM

MAXTER

TM

Concorrente

PRAGA SUMAKO TEAM

ACETO MASSIMO

CAVALIERI ALBERTO

PDB TEAM

FORMULA K

INTREPID DRIVER PROG.

ADVANCE KARTING

ARRUE ALEXANDRE

DOBLA B.V.

DOBLA B.V.

HEMET RACING

SOLGAT MOTORSPORT

TEAM FOTI JUNIOR

DOBLA B.V.

RF KART SPORT CLUB

SPIRIT RACING

HARMONIKA M.R.T.

M-TEC RACING

FALCITI CRISTIANO

VM MOTOR RACING TEAM

SOLGAT MOTORSPORT

GP RACING

EREBUS RACING KART

LINDI RACING

RONZANO LORIS M.

EREBUS RACING KART

LINDI RACING

GP RACING

MEDEGHINI LUCIANO

WST MOTOSPORT

EREBUS RACING KART

GP RACING

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

0.475

Avg. Speed

93,155

Best Lap Tm

47.840

Best Spd

94,515

Best Lap by

8 - GYR KEVIN
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FINALE

Gara (20 Giri) Iniziato a 17:18:02

PISTA 7 LAGHI 1,256 Km.

20/03/2011 17:15

LEGENDA:
DNS= Non partito;  ST= Senza Tempo;  DQ/SQ= Squalificato;  SP= Sottopeso;  +10= Penalità di 10secondi;
+15= Penalità di 15 secondi;  EC = Escluso dalla manifestazione
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